武汉工程大学组织人事部

组人 [2012]18号

关于评选2010－2012年度先进集体、先进工作者的通知

全校各单位：
根据《武汉工程大学先进集体和先进工作者评选表彰暂行办法》（校人[2008]59号）规定，学校决定评选2010-2012年度先进集体、先进工作者。本次评选先进集体15个，其中：5个二级单位、10个三级单位，各单位可推荐一个二级或三级单位参加学校评选；先进工作者人数原则上按全校教职工总数的2％控制（各单位推荐名额分配见附件1）。评选范围、评选条件、评选办法、奖励办法等严格按校人[2008]59号文件执行。
请各单位高度重视，认真做好宣传动员、推荐提名工作，于2012年11月16日前将先进集体和先进工作者的推荐名单及登记表报送组织人事部干部人事科（电子档发至内网邮箱：zzrsb）。

特此通知。

附件： 1、先进工作者推荐名额分配表
2、武汉工程大学先进集体登记表
3、武汉工程大学先进工作者登记表
                                         二○一二年十月三十一日
呈送：                                                 .

武汉工程大学组织人事部               　　2012年10月31日印发

                                               共印3份
附件1：

先进工作者推荐名额分配表

	序号
	单  位
	名  额

	1
	化工与制药学院党委
	3

	2
	机电工程学院党委
	1

	3
	材料科学与工程学院党委
	1

	4
	环境与城市建设学院党委
	2

	5

	电气信息学院党委
	2

	6
	管理学院党委
	2

	7
	法商学院党委
	1

	8
	计算机科学与工程学院党委
	2

	9
	理学院党委
	2

	10
	外语学院党委
	2

	11
	艺术设计学院党委
	1

	12
	马克思主义学院党委
	1

	13
	职教学院党委
	1

	14
	邮电与信息工程学院党委
	1

	15
	国际学院党总支
	1

	16
	体育部直属党支部
	1

	17
	研究设计院党委
	2

	18
	机关党委
	3

	19
	离退休教职工党委
	1

	20
	图书馆党总支
	1

	21
	教务处党总支
	1

	22
	总务处党总支
	2

	23
	工大集团党总支
	1

	24
	国家磷资源开发利用工程技术研究中心直属党支部
	1

	合  计
	36

附件2
武汉工程大学先进集体登记表

	单位名称

	主

要

事

迹

	推
荐

单

位

意

见
	（盖章）

2012年  月  日

	学
校

审

批

意

见
	（盖章）

2012年  月  日

附件3

武汉工程大学先进工作者登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯面貌

	政治面貌

	学历、学位度

	职称

	所在单位及职务

	主

要

事

迹

	基
层

意

见
	                                                  （盖章）

                                             2012年   月   日

	推荐单位意见
	（盖章）

                                             2012年   月   日

	学校审批意见
	（盖章）

                                              2012年  月   日